[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 октября 2013 года

   № 922

город Темрюк

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта г. Темрюк
На основании Федерального Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с требованиями ст.ст. 31, 32 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от                                  29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, ст. 9.4 Правил землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта г.Темрюк, утвержденных решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 26 января 2010 года № 46, Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района, в связи с поступлением предложений от заинтересованных лиц и учитывая рекомендации комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта  г. Темрюк (далее-Комиссия) в части изменения границ территориальных зон и градостроительных регламентов п о с т а н о в л я ю:
1. Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта г. Темрюк, утвержденных решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района                                  от 26 января 2010 года № 46, согласно поступившему предложению и с учетом рекомендаций, содержащихся в заключении Комиссии:
1) в главе 11 статьи 11.3 раздел «Рекреационные зоны. Градостроительный регламент зоны зеленых насаждений общего и ограниченного пользования, внутриквартального озеленения «Р-1» с видами разрешенного использования объектов недвижимости» подраздел «Условно разрешенные виды использования» дополнить словами: «-инженерно-технические объекты, расположение которых требует отдельного земельного участка с установлением санитарно-защитных, иных защитных зон.».

                                                                      2
2. Контроль за выполнением постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта г. Темрюк» оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы

Темрюкского городского поселения
Темрюкского района

   В.Д.Шабалин